
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa
Reg. Gen. N° 206 lì 25-06-2014

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area Amministrativa
Reg. Part. n. 45 del 24-06-2014

Oggetto: Noleggio fotocopiatrici. Liquidazione. CIG: Z360FCCCAB.

Il Responsabile dell'Area

Richiamata la propria determina reg. gen. n. 96/2014 avente ad oggetto: "noleggio-
fotocopiatrici anno 2014: Impegno di spesa.
Dato atto che il noleggio dei fotocopiatori comprensivi di fornitura toner, assistenza e-
manutenzione veniva affidato alla Ditta Trevisoft di Treffiletti Vincenzo, del luogo, che
regolarmente effettuava la fornitura e il servizio, giusta verifica ed accertamento del
Responsabile U.O. Servizio Segreteria;
Viste le fatture n. 100/2014, prot. n. 4882/2014 e n. 155/2014, prot. n. 6850/2014,-
presentate dalla Ditta Trevisoft di Treffiletti Vincenzo per il periodo gennaio - aprile e
maggio sino al 24.5.2014;
Reputato, quindi, necessario liquidare la somma di € 732,10 IVA compresa, giusto-
impegno n. 147/2014 imputato al cod. 1.01.08.03 cap. 1830.15 Bilancio di Previsione
2014.

DETERMINA

la liquidazione della somma di € 732,10 IVA compresa, alla Ditta Trevisoft di Treffilettia)
Vincenzo Francavilla di Sicilia Via Liguria 51, P.IVA 01984710838, modalità di
pagamento tramite Banco di Sicilia Ag. di Francavilla di Sicilia IBAN:
IT62Y0301982180000000110307.

La trasmissione della presente al Responsabile Area Economico - Finanziaria per il
mandato di pagamento, imp. n. 147/2014 imputato al cod. 1.01.08.03 cap. 1830.15
Bilancio di Previsione 2014.

Si trasmette la presente al Responsabile dell'Area Economico - Finanziaria per i
provvedimenti necessari, nonchè all'Ufficio Segreteria per la pubblicazione all'Albo Pretorio
on - line.

Il Responsabile Area Amministrativa
                                                                                                   Dott.ssa Barbagallo Filippa


